
謹賀新年 

 

昨年中は格別のご愛顧を賜り、厚くお礼申し上げます。 

新たな年を迎え、気持ちを引き締めて業務に臨む所存です。 

 

当事業所は、新年より「放課後等デイサービス ミライなかぐすく」 

と、名称を変更させていただきました。 

それに併せて、運営体制、役職等を一部変更いたしましたので、 

詳しくは「職員紹介」をご参照ください。 

 

新名称の通り、こどもたちと「ミライ」に向けて、 

ともに歩んでいきたいと思います。 

本年も何とぞ、よろしくお願い申し上げます。 


